Termo  de  Contrato  Nº   0426/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL  DE MACAÚBAS, 
CNPJ  sob o nº  13.782.461/0001‐05,  com a empresa EDITORA POSITIVO LTDA,  inscrita no CNPJ 
sob nº 79.719.613/0001‐33, através do Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico 002/2019, no 
valor  total de R$  240.000,00  (duzentos e quarenta mil  reais),  com o objeto aquisição de  livros 
infantis,  coleção  mais  cores  educação  infantil  da  Editora  Positivo,  destinados  a  atender  a 
demanda dos órgãos da Secretária de Educação durante o ano de 2019. Vigência 12.02.2019 à 
12.08.2019